

CANADA ApS

Borups Plads 28, 3. tv, 2200 København N

CVR-nr. 43 79 72 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

Jacob Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CANADA ApS
Borups Plads 28, 3. tv
2200 København N

CVR-nr.: 43 79 72 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Møller

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

CANADA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af film og videofilm samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.774.213 kr. mod 1.099.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.519 kr. mod 177.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.774.213	1.099.502
1 Personaleomkostninger	-1.160.556	-571.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.447	-307.450
Driftsresultat	347.210	220.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.589	3.571
Andre finansielle indtægter	173	5.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.862	-1.250
Resultat før skat	329.110	228.538
Skat af årets resultat	-72.591	-50.857
Årets resultat	256.519	177.681
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-143.481	-472.319
Disponeret i alt	256.519	177.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	425.200	516.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>425.200</u>	<u>516.910</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.286	690.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.286</u>	<u>690.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.486</u>	<u>1.206.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.078	48.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.338	92.837
Andre tilgodehavender	8.000	8.990
Tilgodehavender i alt	<u>217.416</u>	<u>150.445</u>
Likvide beholdninger	1.279.139	482.814
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.555</u>	<u>633.259</u>
Aktiver i alt	<u>2.437.041</u>	<u>1.840.192</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.199.230	1.342.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.639.230</u>	<u>1.632.711</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.256	104.657
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.256</u>	<u>104.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	22.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.992	44.088
Anden gæld	607.688	36.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.555	102.824
Gældsforpligtelser i alt	<u>711.555</u>	<u>102.824</u>
Passiver i alt	<u>2.437.041</u>	<u>1.840.192</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	781.570	416.775
Pensioner	373.764	150.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.222</u>	<u>4.531</u>
	<u>1.160.556</u>	<u>571.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.862</u>	<u>1.250</u>
	<u>21.862</u>	<u>1.250</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>700.330</u>	<u>700.330</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>700.330</u>	<u>700.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-183.420	-91.710
Årets afskrivninger	<u>-91.710</u>	<u>-91.710</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-275.130</u>	<u>-183.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>425.200</u>	<u>516.910</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.162.778	1.119.478
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.300</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.162.778</u>	<u>1.162.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-472.755	-257.015
Årets afskrivninger	<u>-174.737</u>	<u>-215.740</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-647.492</u>	<u>-472.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>515.286</u>	<u>690.023</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CANADA Holding ApS, CVR-nr. 43800523, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.